

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 용담댐관련지역발전기금특별회계 전체

부서: 안전재난과
 정책: 용담댐주변 주민생활지원
 단위: 관내이주 수몰 이주민 지원(용담댐관련지역발전기금특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
안전재난과	5,672,203	5,661,085	11,118
용담댐주변 주민생활지원	5,672,203	5,661,085	11,118
관내이주 수몰 이주민 지원(용담댐관련지역발전기금특별회계)	1,261,647	1,041,119	220,528
망향의 광장 유지관리	203,952	177,963	25,989
101 인건비	14,472	14,143	329
04 기간제근로자등보수	14,472	14,143	329
○망향의 광장잡초제거(용담,안천,상전,정천)	14,472		
-기본급	84,450원*10명*4개소*4회	13,512	
-교통비	2,000원*10명*4개소*4회	320	
-급식비	4,000원*10명*4개소*4회	640	
201 일반운영비	91,080	117,420	△26,340
01 사무관리비	25,880	29,480	△3,600
○사무용품 구입	3,000,000원	3,000	
○댐주변지역 추진 업무용 차량임대	1,200,000원*12개월	14,400	
○댐주변지역 추진 업무용 차량 충전비	150,000원*12개월	1,800	
○급량비	8,000원*60일*3명	1,440	
○지역발전 자문위원회 위원수당	70,000원*4회*8명	2,240	
○다목적 복지문화센터 유지관리비(용담)	250,000원*1개소*12월	3,000	
02 공공운영비	65,200	87,940	△22,740
○망향의 광장 오물수거료	20,000원*4톤*5회*4개소	1,600	
○망향의 광장 전기료	60,000원*4개소*12월	2,880	
○전국 댐자치단체 협의회비	1,500,000원*1회	1,500	
○마을방송및 CCTV유지관리비(진안,용담,안천,동향,상전,정천,주천면)	45,000원*93개소*12월	50,220	
○다목적 복지문화센터 유지관리비(용담)(전기,전화,상하수도)	750,000원*1개소*12월	9,000	
202 여비	8,400	8,400	0
01 국내여비	8,400	8,400	0
○댐주변사업 업무추진 (현지지도 점검)	20,000원*3명*140일	8,400	
401 시설비및부대비	90,000	38,000	52,000
01 시설비	90,000	38,000	52,000
○망향의 광장 유지보수	10,000,000원*4개소	40,000	
○망향의 광장 및 팔각정 유지보수(정천)	50,000,000원*1식	50,000	

부서: 안전재난과
 정책: 용담댐주변 주민생활지원
 단위: 관내이주 수몰 이주민 지원(용담댐관련지역발전기금특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
망향의 공설묘지 유지관리	26,541	26,156	385
101 인건비	8,141	7,956	185
04 기간제근로자등보수	8,141	7,956	185
○망향의 가족 공설묘지 잡초제거(용담,상전)	8,141		
-기본급	84,450원*15명*2개소*3회	7,601	
-교통비	2,000원*15명*2개소*3회	180	
-급식비	4,000원*15명*2개소*3회	360	
201 일반운영비	18,400	18,200	200
02 공공운영비	18,400	18,200	200
○망향의 가족 공설묘지 전기료(용담)	40,000원*12월	480	
○망향의 가족 공설묘지 유지보수		17,000	
-용담	10,000,000원*1년	10,000	
-상전	7,000,000원*1년	7,000	
○망향의 가족 공설묘지 전기료(상전)	40,000원*12개월	480	
○망향의 가족 공설묘지 오물수거료(용담, 상전)	20,000원*11톤*2개소	440	
수몰민 장학금 및 용자금 지원	64,000	56,000	8,000
301 일반보전금	64,000	56,000	8,000
04 장학금및학자금	64,000	56,000	8,000
○장학금 및 학자금	64,000		
-고등학생	800,000원*20명*2회	32,000	
-대학생	4,000,000원*8명*1회	32,000	
수몰민 지원	967,154	781,000	186,154
307 민간이전	22,000	22,000	0
04 민간행사사업보조	22,000	22,000	0
○실향민위로 망향제 지원	4,000,000원*4개소	16,000	
○게이트볼 친선대회 지원	6,000,000원*1회	6,000	
401 시설비및부대비	945,154	759,000	186,154
01 시설비	945,154	759,000	186,154
○진안 운산 절골 배수로 공사	15,000,000원*1식	15,000	
○진안 유산리 수로 정비공사	10,000,000원*1식	10,000	
○진안 어은 농수로 공사	15,000,000원*1식	15,000	
○진안 신흥 배수로 정비공사	10,000,000원*1식	10,000	
○진안 평촌 축대 공사	20,000,000원*1식	20,000	
○진안 반월리 농로 포장공사	20,000,000원*1식	20,000	

부서: 안전재난과
 정책: 용담댐주변 주민생활지원
 단위: 관내이주 수몰 이주민 지원(용담댐관련지역발전기금특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○진안 상도치 개거공사 20,000,000원*1식	20,000		
○진안 오천리 마을안길 포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
○진안 원물곡마을 배수로 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○진안 소토실 배수로공사 9,470,000원*1식	9,470		
○진안 물곡리 개거공사 20,000,000원*1식	20,000		
○진안 동구점 축대공사 20,000,000원*1식	20,000		
○용담 송풍리 배수 개선공사 20,000,000원*1식	20,000		
○용담 정두뜰 배수 개선공사 30,000,000원*1식	30,000		
○용담 호계리 정비공사 10,000,000원*1식	10,000		
○용담 솔제 농로 정비공사 30,000,000원*1식	30,000		
○용담 왕두골 세천 정비공사 10,790,000원*1식	10,790		
○용담 가족테마공원시설 정비공사 22,000,000원*1식	22,000		
○용담 체련공원 조경공사 10,000,000원*1식	10,000		
○안천 파크골프장 주차장 조성 공사 22,000,000원*1식	22,000		
○안천 체련공원 화장실 리모델링 공사 22,000,000원*1식	22,000		
○안천 노성리 석축 정비공사 25,679,000원*1식	25,679		
○안천 체련공원 시설 정비공사 22,922,000원*1식	22,922		
○동향 섬계마을 배수로 설치공사 15,000,000원*1식	15,000		
○동향 양지마을 고수부지 정비공사 11,305,000원*1식	11,305		
○동향 상향마을 배수로 설치공사 15,000,000원*1식	15,000		
○동향 자산리 배수로 설치공사 13,578,000원*1식	13,578		
○상전 금당마을 농로 및 배수정비공사 22,000,000원*1식	22,000		
○상전 후가막 농로 정비공사 21,000,000원*1식	21,000		
○상전 수동리 석축 및 포장공사 21,000,000원*1식	21,000		

부서: 안전재난과
 정책: 용담댐주변 주민생활지원
 단위: 관내이주 수몰 이주민 지원(용담댐관련지역발전기금특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○상전 금지마을 배수로공사	19,131,000원*1식	19,131	
○상전 주평리 농로 정비공사	13,000,000원*1식	13,000	
○상전 주평리 배수로공사	10,000,000원*1식	10,000	
○상전 교동 배수로 설치공사	15,000,000원*1식	15,000	
○상전 원가막 사면 정비공사	19,870,000원*1식	19,870	
○부귀 석정마을 배수로 정비공사	20,000,000원*1식	20,000	
○부귀 봉황골마을 석축공사	20,000,000원*1식	20,000	
○부귀 가치마을 배수로 정비공사	16,021,000원*1식	16,021	
○부귀 부천마을 배수로 정비공사	20,000,000원*1식	20,000	
○부귀 신기 농로 포장공사	18,388,000원*1식	18,388	
○정천 향가동마을 자연석 쌓기 공사	12,000,000원*1식	12,000	
○정천 신양마을 배수로 정비공사	7,000,000원*1식	7,000	
○정천 상조림마을 안길 정비공사	12,000,000원*1식	12,000	
○정천 마조마을 배수로 정비공사	25,000,000원*1식	25,000	
○정천 상초마을 석축공사	22,000,000원*1식	22,000	
○정천 수암마을 배수로 정비공사	33,000,000원*1식	33,000	
○정천 공동천 정비공사	20,000,000원*1식	20,000	
○정천 학동 배수로 정비공사	16,000,000원*1식	16,000	
○주천 미적마을 배수로 정비공사	22,000,000원*1식	22,000	
○주천 중산마을 배수로 정비공사	16,000,000원*1식	16,000	
○주천 처사마을 배수로 정비공사	12,000,000원*1식	12,000	
○주천 정주천로 용배수로 정비공사	13,000,000원*1식	13,000	
○주천 안정 수로 정비공사	20,000,000원*1식	20,000	
댐주변 지역 지원사업(용담댐관련지역발전기금특별회계)	4,410,556	4,619,966	△209,410
고립지도로 및 체련공원 유지관리	297,035	276,880	20,155
101 인건비	99,495	101,296	△1,801

부서: 안전재난과
 정책: 용담댐주변 주민생활지원
 단위: 댐주변 지역 지원사업(용담댐관련지역발전기금특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 기간제근로자등보수	99,495	101,296	△1,801
○고립지도로 잡초제거 인부임(공통)	19,899		
-기본급 84,450원*10명*11개소*2회	18,579		
-교통비 2,000원*10명*11개소*2회	440		
-급식비 4,000원*10명*11개소*2회	880		
○용담면 가족테마공원 관리인부임(용담)	9,045		
-기본급 84,450원*10명*10일	8,445		
-교통비 2,000원*10명*10일	200		
-급식비 4,000원*10명*10일	400		
○용담면 다목적구장 화장실등 관리 인부임(용담)	21,708		
-기본급 84,450원*2명*120일	20,268		
-교통비 2,000원*2명*120일	480		
-급식비 4,000원*2명*120일	960		
○체련공원 및 도경계 꽃길조성 인부임(용담)	21,708		
-기본급 84,450원*4명*60일	20,268		
-교통비 2,000원*4명*60일	480		
-급식비 4,000원*4명*60일	960		
○체련공원 잡초제거(용담,안천,상전,정천,주천)	27,135		
-기본급 84,450원*15명*5개소*4회	25,335		
-교통비 2,000원*15명*5개소*4회	600		
-급식비 4,000원*15명*5개소*4회	1,200		
201 일반운영비	30,140	16,800	13,340
01 사무관리비	12,400	3,000	9,400
○방문자센터 유지관리(용담) 2,400,000원*1식	2,400		
○고립지도로 응급복구 장비임차료(상전) 10,000,000원*1식	10,000		
02 공공운영비	17,740	13,800	3,940
○용담면 체련공원 전기요금 10,000,000원*1식	10,000		
○다목적구장 소방시설 점검 수수료(용담) 1,500,000원*1식	1,500		
○체련공원 전기료(안천,상전,정천,주천) 130,000원*4개소*12월	6,240		
202 여비	1,800	1,800	0
01 국내여비	1,800	1,800	0
○댐주변지역 체련공원 유지사업 현지지도점검 20,000원*2명*45일	1,800		
206 재료비	10,000	8,000	2,000
01 재료비	10,000	8,000	2,000
○체련공원 조경수 및 잔디 관리(상전) 10,000,000원*1식	10,000		

부서: 안전재난과
 정책: 용담댐주변 주민생활지원
 단위: 댐주변 지역 지원사업(용담댐관련지역발전기금특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
401 시설비및부대비	155,600	148,984	6,616
01 시설비	155,600	148,984	6,616
○체련공원 시설유지비(용담,안천,상전,정천, 주천) 10,000,000원*5개소	50,000		
○고립지도로 유지보수(공통) 4,400,000원*24km	105,600		
예비비	4,113,521	4,343,086	△229,565
801 예비비	4,113,521	4,343,086	△229,565
01 일반예비비	50,000	56,610	△6,610
○예비비 50,000,000원	50,000		
02 재해·재난목적예비비	4,063,521	4,286,476	△222,955
○재해재난목적예비비 4,063,521,000원	4,063,521		